
Contacto

Correo Electrónico dpto_compras@enusa.es

Dirección Postal

Santiago Rusiñol, 12
(28040) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente PCM017360
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-10-2019 a
las 09:52 horas.

Entidad Adjudicadora

ENUSA Industrias Avanzadas S.A., S.M.E.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 16 - Industria y Energía
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.enusa.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NA8Gn%2FVCROMQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: 6 Pantalla Iiyama TE6503 MIS-B1AG 65in, garantia 5 años

Presupuesto base de licitación
Importe 13.310 EUR.
Importe (sin impuestos) 11.000 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 31/07/2019 durante 2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

CHIPLAND, S.L.
NIF B81102931

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 11.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 13.310 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://www.enusa.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NA8Gn%2FVCROMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 11.000 EUR.
Precio de la oferta más alta 11.410 EUR.

Ofertas recibidas 3

Motivación se requiere la instalación de las pantallas en la fábrica. Una de las 4 ofertas se descarta al no realizar
instalaciones.
Fecha del Acuerdo 24/07/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=fbGw%2B8rfOkKiE JrVRqloyA%3D%3D

ID 0000004527661 |  2019-397477 | Tue, 15 Oct 2019 09:52:46:616 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
104472628050573836958104837314577008612 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=fbGw%2B8rfOkKiEJrVRqloyA%3D%3D

